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DEVIL MAY CRY 4

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0112

Producent Brak

Opis produktu
Devil May Cry 4 to dynamiczna gra akcji,przedstawiona z perspektywy trzeciej osoby. Jest ona czwartączęścią znanej serii,
bezpośrednio związanej z konsolami markiSony. Początkowo niniejsza pozycja miała stać się tytułemekskluzywnym dla
PlayStation 3, jednak developerzy postanowilirozszerzyć grono miłośników owej produkcji o posiadaczy komputerówosobistych
klasy PC i konsoli Xbox 360. W najnowszej odsłonie seriiproducenci usunęli nieco w cień znaną wszystkim postać
Dantego.Obecnie użytkownik wciela się w łudząco podobnego do poprzednikamężczyznę w czerwonym płaszczu, imieniem
Nero. U boku głównegobohatera staje niewiasta imieniem Kyrie. Owa kobieta, której bratto przywódca Świętych Rycerzy,
zastępuje protagoniście zarównosiostrę, jak i matkę.

Fabuła gry jedynie nieznacznie łączy siępoprzedniczkami. Sparda (ojciec Dantego i Vergila) jest demonem,czczonym jako
Legendarny Mroczny Rycerz przez organizację nazwanąZakonem Miecza. Zrzesza on wspomnianych Świętych Rycerzy,
doktórych właśnie przynależy główny bohater. Pewnego dniaprotagonista staje się świadkiem rzezi swoich braci,
dokonanejprzez Dantego i postanawia rozprawić się z zabójcą. Przemierzającwirtualne środowiska Nero napotyka na całą
masę przeciwników, wśródktórych z reguły znajdują się piekielne bestie. Podobnie, jak wewcześniejszych odsłonach
wspomnianego cyklu, przeciwnicy atakujązbiorowo. W poszczególnych misjach nie brakuje również wyjątkowotrudnych
oponentów (bossów), niejednokrotnie przewyższającychsterowaną postać pod względem postury.

Developerzy wyposażyli protagonistę w ogromny mieczzwany Czerwoną Królową i dwulufowy rewolwer o nazwie Błękitna
Róża.Jednak to za mało, aby pokonać demonicznych wrogów – z tego teżwzględu Nero dysponuje pewnymi nadprzyrodzonymi
zdolnościami (RamięDiabła), które odziedziczył po ojcu. W trakcie walki ma onsposobność do przemieniania się na określony
czas w demonicznegowojownika o zdecydowanie zwiększonej odporności. Wykorzystującswoją moc bohater potrafi także
przyciągać oddalonych przeciwnikówlub ciskać nimi o ściany. Ponadto sterowana postać posiadarozbudowany system ruchów,
wykorzystujący jego magiczne zdolności idający sposobność do tworzenia combosów.

DMC4 odznacza się mnogością zapierającychdech w piersiach efektów specjalnych, jak chociażby wyrzucanieprzeciwnika na
kilka metrów w górę i siekanie go mieczem, gdyjeszcze znajduje się w powietrzu. Spore wrażenie robią równieżposzczególne
wirtualne środowiska (m.in. port, dziedziniec zamkowy,fabryka i kościół). Każda z lokacji została przedstawiona
wniepowtarzalnym stylu, a znajdujące się w jej obrębie budynkiposiadają unikalną architekturę. Warto również zwrócić uwagę
nadopracowane szczegóły otoczenia, rozchodzące się światło itowarzyszące zabawie animacje. Całość zamyka elektryzująca
ścieżkadźwiękowa, napędzająca rozgrywkę i nadająca jej nieco drapieżnegocharakteru.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=bMMOoDNDlpc
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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